[image: image1.jpg]

Resultado 2ª Fase

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL – 002/2013
A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 20 de Dezembro de 2009, torna público o resultado da segunda fase do processo seletivo referente ao Projeto a ser desenvolvido entre o MOC e a AP1MC-Recife, no âmbito de água para produção, onde se demanda a contratação de pessoal para a execução do objeto do projeto:
Selecionados(as)

Andréa dos Santos Almeida

 Hiuri Heber da Silva Carneiro
Feira de Santana, Ba, 24 de janeiro de 2013.
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro

Presidente da Comissão de Licitação